7 Busqueda dentro de la
L f% pagina: CTRL + F

SEDES

SEDE TINTAL - CALLE 6C N° 94A - 25 - BOGOTA D.C.

PROGRAMA

MATERIA

GRUPO

UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA

HORARIO 2025-1

DERECHO DIURNO - 603

SEMESTRE JORNADA

Acreditacion
Institucional

tu ALTA CALIDAD

Vigencia 6 aios

DERECHO LABORAL INDIVIDUAL (6033120901)

DERECHO ROMANO (6033111001)

INGLES | (6033121901)

INTRODUCCION AL DERECHO (6033130301)

METODOLOGIA GENERAL DE LA INVESTIGACION (6033111201)

TALLER DE VIVENCIA DE LOS VALORES (6033130601)

TEORIA CONSTITUCIONAL Y DEL ESTADO (6033122401)

*Sujeto a modificaciones por parte del Programa Académico

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

GRUPO A

GRUPO B

HORA INICIO HORA FIN LUNES MARTES JUEVES VIERNES SALON / SEDE

12:00 PM

3:00 PM

12:00 PM

2:00 PM

1:00 PM

3:00 PM

3:00 PM

1:00 PM

3:00 PM

1:00 PM

2:00 PM

12:00 PM

12:00 PM

3:00 PM

3:00 PM

6:00 PM

2:00 PM

4:00 PM

3:00 PM

5:00 PM

5:00 PM

3:00 PM

5:00 PM

3:00 PM

4:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

6:00 PM

lde1l

M215_TINTAL
M215_TINTAL
EN203_TINTAL
EN203_TINTAL
M201_TINTAL
M201_TINTAL
EN101_TINTAL
EN101_TINTAL
EN202_TINTAL
EN202_TINTAL
M206_TINTAL
M206_TINTAL
EN101_TINTAL

EN101_TINTAL

Area de Recursos Educativos - Horarios



