





SEDES

SEDE TINTAL - CALLE 6C N° 94A - 25 - BOGOTÁ D.C.

HORARIO 2025-1									
PROGRAMA	DERECHO DIURNO - 603			SEMESTRE		1	JORNADA	DIURNA	
MATERIA	GRUPO	HORA INICIO	HORA FIN	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	SALON / SEDE
DERECHO LABORAL INDIVIDUAL (6033120901)	GRUPO A	12:00 PM	3:00 PM		Х				M215_TINTAL
	GRUPO B	3:00 PM	6:00 PM		X				M215_TINTAL
DERECHO ROMANO (6033111001)	GRUPO A	12:00 PM	2:00 PM			X			EN203_TINTAL
	GRUPO B	2:00 PM	4:00 PM			Х			EN203_TINTAL
INGLÉS I (6033121901)	GRUPO A	1:00 PM	3:00 PM					Х	M201_TINTAL
	GRUPO B	3:00 PM	5:00 PM					Х	M201_TINTAL
INTRODUCCIÓN AL DERECHO (6033130301)	GRUPO A	3:00 PM	5:00 PM	Х					EN101_TINTAL
	GRUPO B	1:00 PM	3:00 PM	Х					EN101_TINTAL
METODOLOGÍA GENERAL DE LA INVESTIGACIÓN (6033111201)	GRUPO A	3:00 PM	5:00 PM		Х				EN202_TINTAL
	GRUPO B	1:00 PM	3:00 PM		Х				EN202_TINTAL
TALLER DE VIVENCIA DE LOS VALORES (6033130601)	GRUPO A	2:00 PM	4:00 PM			Х			M206_TINTAL
	GRUPO B	12:00 PM	2:00 PM			Х			M206_TINTAL
TEORÍA CONSTITUCIONAL Y DEL ESTADO (6033122401)	GRUPO A	12:00 PM	3:00 PM				Х		EN101_TINTAL
	GRUPO B	3:00 PM	6:00 PM				Х		EN101_TINTAL